ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОЛЛЕГИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«      »                     20     г.	         № 	   г.

[bookmark: _GoBack]О проекте решения Совета Евразийской экономической комиссии «О внесении изменения в пункт 66 Методики оценки состояния конкуренции»

1. Одобрить проект решения Совета Евразийской экономической комиссии «О внесении изменения в пункт 66 Методики оценки состояния конкуренции» (прилагается) и представить его для рассмотрения Советом Евразийской экономической комиссии.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

	Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев

image1.jpeg